Maios Ribas Mancini
Vereador

Marc A ônio da Fonseca

Verea r — PTB

p reado da Rocha
Vereador

MOÇÃO DE PESAR

Gamara Municipal de Ibitinga

\ 11\11\ 11 fi
Protocolo Geral n° 504412019

Data: 0311212019 Horário: 20:04
Legislativo - MOC 75012019

ti/Jef2/6.C6t C

- 	?cf/tri,

EXTERNA PESAR À FAMÍLIA FIRMINO EM DECORRÊNCIA DO FALECIMENTO DO SENHOR

VALDOMIRO FIRMINO.

Destinatário: Família Firmino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi diante de grande consternação que recebemos a noticia do falecimento do

senhor VALDOMIRO FIRMINO, aos 79 anos de vida. O extinto era viúvo da senhora Ione, deixa

os filhos Adilton e Alessandra; demais parentes e amigos.

Os Vereadores que assinam esta Moção manifestam o seu profundo pesar pelo falecimento do

senhor Valdomiro, apresentando, condolências à família enlutada.

Sua ausência deixa profundas saudades no seio de sua família e entre todas as pessoas que o

conheceram, deixando-nos como exemplo seu modelo de vida enquanto cidadão de bem e

alicerce da família.

Esta Câmara não poderia deixar de se associar ao pesar dos familiares, a quem deixamos nossas

sinceras condolências. Manifestamos nosso profundo respeito e rogamos a Deus que traga

conforto aos corações enlutados.

Ante o exposto, e atendidas às formalidades regimentais, REQUEREMOS fique constando na

Ata desta Sessão Legislativa Ordinária, MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do

senhor VALDOMIRO FIRMINO, enviando-se cópia da presente à Família enlutada, constando

nossas sinceras condolências.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 03 de dezembro de 2019.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro,- bitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

- e/a/u 	 aio 	-

Carlos Al:: to Dias

Vereador — PSB

41.2L St,;(2,
Tiago Piotto da Silva

Vereador — REDE

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.govbr

	Page 1
	Page 2